2023 年 7 月 28 日

各位
株式会社 SBI 証券

最大で 100,400 円相当がもらえる！

「1DAY オプションリリース記念！キャンペーン」実施のお知らせ

株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）は、個別株オプションの店

頭取引である「SBI 株オプション」に新たに 1DAY オプション（ワンデーオプション）である「コール買」「プット買」を

2023 年 7 月 31 日（月）に追加することを記念して、「1DAY オプションリリース記念！キャンペーン」を実施します

ので、お知らせします。

今回、「SBI 証券株チーム (@sbi_stock_team) Twitter フォロー＆リツイート後、クイズに回答して 1,500 名様に

抽選で 200 円相当のデジタルギフト券が当たる！」「キャンペーン期間中に 1DAYオプションをお取引（約定）した

方に 200 円プレゼント！」「キャンペーン期間中に 1DAY オプションを 1 回でもお取引（約定）されたお客さまに、

同期間中に約定した国内株式の現物取引手数料を 1DAY オプションの約定回数に応じて最大 10 万円まで

キャッシュバック！」の 3 つのキャンペーンを実施します。3 つ全ての条件達成・当選した場合、最大で 100,400

円相当がもらえます。

「コール買」「プット買」は、約定価格（ターゲット価格）に対し、翌営業日（評価日）の終値がどれくらい変動する

かを予想する商品になります。「コール買」は評価日の終値がターゲット価格を上回ると、（評価日の終値-ター

ゲット価格）×対象株数の金額を受け取り、「プット買」は評価日の終値がターゲット価格を下回ると、（ターゲット

価格-評価日の終値）×対象株数の金額を受け取ることになります。

「コール買」「プット買」の特徴としては、手数料無料で取引できるほか、数百円の少額から取引が可能と

なっている点や、「ターゲットバイ」「ターゲットセル」では取引ができなかった信用口座を開設済みのお客さま、

FX 取引や貸株担保サービスなどにお申込みのお客さまも取引が可能となりますので、今まで以上に多くの方が

お取引いただけます。また、1DAY オプション（ワンデーオプション）という名称どおり、翌営業日が判定日となっ

ているため、トレードの結果がすぐにわかります。数百円の少額から取引が可能なため、まだオプション取引に

馴染みがない方も、毎日コツコツトレードのスキルを磨きたい方にも、ぜひ取り組んでいただきたいサービスで

す。

本サービスの提供により、個人投資家の皆さまの資産形成の幅を広げることができるものと期待しています。

当社は、今後も「業界最低水準の手数料で業界最高水準のサービス」を提供するべく、魅力ある商品の提供・

サービスの拡充を行い、お客さまの資産形成を支援していきます。

■ キャンペーン概要

キャンペーン名称 1DAY オプションリリース記念！キャンペーン

対象者・条件

【キャンペーン 1】

キャンペーン期間中に、以下３点の条件を満たした方を対象に、抽選で 1,500 名に特

典（200 円相当のデジタルギフト券）が当たる

①SBI 証券の Twitter アカウント（@sbi_stock_team）をフォロー

②Twitter 上のキャンペーン投稿をリツイート

③キャンペーン投稿内の URL からクイズに回答

抽選は、クイズ回答完了画面に表示されるリンクにアクセスすると抽選が行われ、その

場で結果がわかります。

【キャンペーン 2】

キャンペーンにエントリーして、キャンペーン期間中に 1DAY オプションをお取引（約

定）した方にもれなく 200 円プレゼント

【キャンペーン 3】

キャンペーンにエントリーして、キャンペーン期間中に 1DAY オプションをお取引した方

に、対象期間中に約定したインターネット経由の国内株式現物の取引手数料を 1DAY

オプションの 1 回の約定につき 1 万円までキャッシュバック（最大 10 万円）

・本キャンペーンの対象は個人のお客さまとなります。

・【キャンペーン 3】は手数料が発生しないお取引は対象外となります。

・【キャンペーン 3】は 25 歳以下現物手数料実質 0 円プログラムの対象者は対象外と

なります。

キャンペーン対象者

【キャンペーン 1】

どなたでも参加いただけます。（Twitter アカウントが必要です）

【キャンペーン 2】【キャンペーン 3】

インターネットコースの個人のお客さまのみ

※ 法人口座のお客さま、ダイレクトコース、IFA コース、対面コースのお客さまは本キャンペーン対象

外となります。

キャンペーン期間

【キャンペーン 1】

2023 年 7 月 28 日（金）から 2023 年 8 月 18 日（金）まで

【キャンペーン 2】

2023 年 8 月 1 日（火）から 2023 年 8 月 31 日（木）まで※約定日ベース

【キャンペーン 3】

2023 年 8 月 1 日（火）から 2023 年 8 月 31 日（木）まで※約定日ベース

※ キャンペーン詳細はこちら

＜金融商品取引法等に係る表示＞

商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者、商品先物取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44 号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業

協会、一般社団法人日本 STO 協会、日本商品先物取引協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI 証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI 証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場合

があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプション

取引、商品先物取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠金（元本）

を上回る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商

品毎に異なりますので、詳細につきましては、SBI 証券 WEB サイトの当該商品等のページ、金融商品取引法等

に係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

********************************************************************************************

https://www.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=campaign&dir=campaign&file=home_campaign_230728stockoption.html